[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2023

	                   № 276

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 19.12.2012 № 252 «Об утверждении административного регламента по предоставлению услуги муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий музей г. Шарыпово» «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии» (в редакции от 04.10.2018 №238)

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации города Шарыпово  от 04.12.2012 г. № 233 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 19.12.2012 № 252 «Об утверждении административного регламента по предоставлению услуги муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий музей г. Шарыпово» «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии» (в редакции от 05.03.2013 № 43, от 19.02.2014 № 38, от 04.10.2018 №238) следующие изменения:
 	1.1. В пункте 1.5. раздела 1 «Общие положения» слова  «График работы Учреждения для посетителей: понедельник – пятница с 10.00 до 18.00, суббота с 10.00 до 17.00, выходной – воскресенье, последний день месяца – санитарный» заменить словами «График работы Учреждения для посетителей: вторник, среда, пятница с 10.00 до 18.00, четверг с 10.00 по 21.00, суббота-воскресенье с 10.00 до 17.00, выходной – понедельник, последняя пятница месяца – санитарный день».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово                                                                    	      В.Г. Хохлов
image1.png